Prin decretul regal cu No. 3011 din 28 Octombrie 1910, după propunerea făcută prin raport de d. ministru secretar de Stat la departamentul lucrărilor publice, d. Tudoran Mihail R., absolvent cu diplomă al școlii naționale de poduri și șosele, secțiunea inginerilor, este numit pe ziua de 10/23 Octombrie 1910, în postul de sub-șef de secțiune la serviciul lucrărilor noi din Administrațiunea căilor ferate și totodată este admis, pe aceeași zi, în corpul tehnic (cadrul ordinar) cu gradul de inginer-ordinar cl. III, conform art. 5 și 6 din legea de organizare a zisului corp.

● Prin decretul regal cu No. 3154 din 11 Noembrie 1910, după propunerea făcută prin raport de d. ministru secretar de stat la departamentul lucrărilor publice, d. Budeanu Constantin I., absolvent cu diplomă al școlii naționale de poduri și șosele, secțiunea inginerilor, este numit pe ziua de 1/14 Decembrie 1910, în postul de inginer atașat în serviciul administrațiunii căilor ferate și tot